ご旅行プランのご案内

開催期間 ： ２００９年１１月７日（土）～ １６日（月）

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

２００９年１１月７日から１６日にタイ・バンコクにて標記国際会議が開催されます。

弊社では今回の当会議のオフィシャルトラベルエージェントとして、タイ航空の協力を頂き、下記料金にて、

航空券をご用意させて頂きました。当会議の開催時期はタイの観光シーズンですのでお早めの計画をお勧めいたします。

是非弊社の実績、信頼等を信用していただきご用命をお待ち申し上げております。

                                                  敬 具

                                                                ㈱ワールドクリエーション

【航空運賃】 \70,000-（各空港税、燃油サーチャージを含みます）

※ それぞれ往路と復路の組み合わせ可能（但し往路は１１／６～８，復路は 11/17 バンコク発までとなります）

●成田発着

成田 １０：００ － バンコク １４：３０ TG643 バンコク ０７：３０ － 成田 １５：４５     TG676

成田 １１：００ － バンコク １５：３０ TG641 バンコク ２２：１０ － 成田 ０６：２０（翌日） TG640

成田 １６：５５ － バンコク ２１：２５ TG677 バンコク ２３：５０ － 成田 ０８：１０（翌日） TG642

●名古屋発着

名古屋 １１：００ － バンコク １５：４５ ＴＧ645 バンコク ００：０５ － 名古屋 ０７：３０ TG644

●関西空港発着

関空 ００：３０ － バンコク ０５：００ TG673 バンコク ２３：００ － 関空 ０６：１０（翌日） TG622

関空 １０：３０ － バンコク １５：００ TG623 バンコク ２３：５０ － 関空 ０７：００（翌日） TG672

関空 １０：００ － バンコク １６：３５ TG621※ バンコク ０９：０５ － 関空 １９：００     TG620※

※ TG621 及び TG620 は、マニラ経由となります。

●福岡発着

福岡 １１：４０ － バンコク １５：３５ TG649 バンコク ０１：００ － 福岡 ０８：００  TG648

※ 航空運賃のお支払いにつきましては、お振り込みとなります。クレジットカード利用をご希望の方は、お問い合わせください。

※ その他日程、その他航空会社、ビジネスディスカウント等の航空券、その他都市訪問も手配いたします。詳しくはお問い合

わせください。

※ ポストコンファレンスツアーご参加の方につきましては、バンコク・チェンマイの往復が必要となり、別途、￥１０，０００－（燃

油、諸税込み）がかかります。

※ 燃油サーチャージにつきまして、８月１日現在の料金です。値上げとなることもございますので、予めご了承ください。

※ お申し込み、お問い合わせにつきましては、下記 e-mail または、サイトをご利用ください。

お申し込み、お問い合わせ先

国際航空運送協会（ＩＡＴＡ）公認代理店

(社)日本旅行業協会（正会員）環境庁長官登録旅行業 1381 号（第１種）

株式会社ワールドクリエーション

〒105-0004 東京都港区西新橋 2-18-2ＮＫＫ2Ｆ

TEL：03-3431-2291 FAX：03-3431-2738

e-mail：nobuta@wci-jp.com URL：http://www.wci-jp.com/

お申し込みサイト：https://ssl.wci-jp.com/mform/f03.html

               担当 ： 信田、渡辺